
HL/S S63
30/03/2012
101603-2012-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/4

30/03/2012 S63
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:101603-2012:TEXT:HU:HTML

HU-Budapest: Számítógépes támogatási és tanácsadói szolgáltatások
2012/S 63-101603

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Szolgáltatásmegrendelés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országos Vérellátó Szolgálat
Karolina út 19-21.
Kapcsolattartási pont(ok): Jogi, Igazgatási és Közbeszerzési Osztály („A” épület, I. emelet 17. sz. irodahelyiség)
Címzett: Dr. Miskovits Eszter főigazgató
1113 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 13724110
E-mail: foigazgato@ovsz.hu
Fax:  +36 13724189
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.ovsz.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Minisztérium vagy egyéb nemzeti vagy szövetségi hatóság, valamint regionális vagy helyi részlegeik

I.3) Fő tevékenység
Egészségügy

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Az Országos Vétellátó Szolgálat integrált transzfuziológiai informatikai rendszerének folyamatos üzemeltetése
és felhasználói támogatása.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 7: Számítógépes és azzal összefüggő szolgáltatások
A teljesítés helye: Az ajánlati dokumentáció III. fejezetében megjelölt teljesítési helyek: Ajánlatkérő központja, 5
regionális vérellátó központja, 18 területi vérellátója, valamint a dokumentációban megadott vérkészítményeket
felhasználó szerződéses partnerek (egészségügyi intézmények).
NUTS-kód HU1,HU2,HU3,HUZ

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:101603-2012:TEXT:HU:HTML
mailto:foigazgato@ovsz.hu
www.ovsz.hu


HL/S S63
30/03/2012
101603-2012-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/4

30/03/2012 S63
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

Vállalkozási szerződés az ajánlatkérő országos szintű integrált transzfuziológiai - többek között eProgresa
szoftvert, Trace Line szoftvert, ezek interfészeit, Oracle 10 g adatbáziskezelő szoftvert, Sun Application Server
alkalmazáskezelő szoftvert tartalmazó - informatikai rendszerének folyamatos üzemeltetése és felhasználói
támogatása tárgyában.
A részletes műszaki specifikációt az ajánlati dokumentáció tartalmazza.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
72600000, 72000000, 72250000, 72590000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 207 600 000 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
1. Ellenszolgáltatás összege. Súlyszám 46
1.1 Ajánlatkérő által a szolgáltatás megkezdésétől kezdődően 2012.08.31. napjáig fizetendő nettó havi
átalánydíj összege (nettó HUF). Súlyszám 10
1.2 Ajánlatkérő által 2012.09.01-től a szerződés hatályának lejártáig fizetendő nettó havi átalánydíj összege
(nettó HUF). Súlyszám 34
1.3 Ajánlatkérő által eseti megrendelések esetén egy embernapért (8 munkaóra) fizetendő nettó díj (nettó HUF/
embernap). Súlyszám 2
2. Fizetési határidő a Kbt. 305. § (1) bek. g) pont szerinti számlák tekintetében (a számla kézhezvételétől
szmítva, naptári napokban, min. 15 naptári nap, max. 90 naptári nap). Súlyszám 1

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
17-OVSZ-2011.

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2012/S 1-001628 30.12.2011
Önkéntes előzetes átláthatóságra vonatkozó hirdetmény
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2012/S 1-001628 30.12.2011

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Vállalkozási szerződés.
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1628-2012:TEXT:HU:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1628-2012:TEXT:HU:HTML


HL/S S63
30/03/2012
101603-2012-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/4

30/03/2012 S63
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

28.2.2012

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Navigator Informatika Zrt.
Illatos út 38.
1097 Budapest
MAGYARORSZÁG
Fax:  +36 14523751

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 216 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 207 600 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
A szerződéskötés időpontja: 2012/03/19.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 322-324. §-ai szerint,
különös tekintettel a Kbt. 323. §-ának (2) - (6) bekezdéseiben foglaltakra.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu


HL/S S63
30/03/2012
101603-2012-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

4/4

30/03/2012 S63
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
28.3.2012


